
Jednoduše chytré
osvětlení
Se žárovkou Philips Hue White A67, která nabízí vynikající světlený

tok 1600 lumenů (odpovídá 100 W) a bezdrátové stmívání, získáte

jasné světlo v místnostech, jako je garáž nebo kuchyně, nebo

měkčí světlo, které se hodí kamkoli. Připojením k můstku Hue

Bridge si zajistíte přístup ke komplexní sadě chytrých funkcí

osvětlení.

Neomezené možnosti

• Silné a jasné bílé světlo

Snadné a chytré osvětlení

• Ovládejte až 10 světel Bluetooth aplikací

• Ovládejte světla hlasem*

• Navoďte si správnou atmosféru jemným bílým světlem

• Hue Bridge vám přinese kompletní nabídku funkcí pro chytré
osvětlení

Sada se 1 kusy A67
E27

Hue White

Silné a jasné bílé světlo

Bezprostřední ovládání přes

Bluetooth

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem*

Přidáním Hue Bridge získáte

další funkce

8719514343320



Přednosti
Silné a jasné bílé světlo

Žárovka High Lumen poskytuje silné
bílé světlo, které je dostatečně jasné
pro plné osvětlení kuchyně, garáže
nebo jakékoli jiné místnosti, kde
potřebujete funkční osvětlení. Díky
vynikajícímu světelnému toku
1 600 lumenů je tato žárovka
jednoznačně nejjasnější z řady Philips
Hue.

Ovládejte až 10 světel Bluetooth
aplikací

Řada Philips Hue s ovládáním přes
Bluetooth představuje nejjednodušší
způsob, jak začít s chytrým osvětlením.
S LED žárovkami ovládanými přes
Bluetooth a s aplikací Hue Bluetooth,
která umožňuje ovládat až 10 světel
v místnosti, si v okamžiku navodíte tu
správnou atmosféru.

Ovládejte světla hlasem*

S chytrým, hlasem ovládaným
osvětlením přes Bluetooth můžete
v kterékoli místnosti ovládat světla
bezdotykově. Jednoduše spárujte svá
světla Hue s jakýmkoli kompatibilním
zařízením Amazon Echo nebo Google
Home a vychutnávejte si pohodlné
ovládání svého chytrého osvětlení
pouze hlasem.

Navoďte si správnou atmosféru
jemným bílým světlem

Vychutnejte si dokonalý odstín teplého
bílého světla, který se hodí
k jakémukoli vybavení a pomůže vám
při každodenních úkolech. Zcela
regulovatelné inteligentní osvětlení
Hue White je dokonalým odrazovým
můstkem pro nastavení té správné
atmosféry ve vašem domově (vysoký
světelný tok)

Hue Bridge vám přinese kompletní
nabídku funkcí pro chytré osvětlení

Chcete-li, aby byl váš systém chytrého
osvětlení ještě chytřejší, pořiďte si ke
své sestavě ovládané přes Bluetooth
ještě Hue Bridge.* Pomocí Hue Bridge
můžete přidat až 50 světel – včetně
vašich stávajících světel podporujících
technologii Bluetooth – a inteligentní
příslušenství z celého vašeho domova,
a také využít pokročilých funkcí, jako je
ovládání mimo domov.

Specifikace
Rozměry zářivky

• Rozměry (Š×V×H): 67x131
Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

8719514343320



Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): F

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Hmotnost: 172

• Technologie žárovky: LED

• Světelný tok při 2700 K (výchozí
nastavení z výroby): 1 600 lm

Žárovka

• Jas: 1 600

• Teplota chromatičnosti: 2700K (warm
white)

• Průměr: 67 mm

• Patice: E27

• Tvar produktu: A67

• Výška: 131 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Životnost: 25 000 h

• Světelný výkon: Měkké bílé světlo

• Světelný tok: 1600 lm
• Max. provozní výkon: 15,5 W

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0.41 W

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Účiník: 0.9

• Jmenovitá životnost: 25 000 h

• Upgradovatelný software: Ano

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Příkon: 15,5 W

• Komunikační protokol: Bluetooth a
Zigbee

• Hluboce stmívatelné: Ne

• Upgradovatelný software: Při
připojení k aplikaci Bluetooth nebo
zařízení Hue Bridge

Obsah balení

• Žárovky systému Hue: 1

Podporované systémy

• kompatibilní s technologií HomeKit:
Yes

• IOS: Yes

• Aplikace Philips Hue: iOS 13 a novější,
Android 8.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant, Apple HomeKit
(přes Hue Bridge), Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

• Aplikace Philips Hue Bluetooth: IOS 11
a vyšší, Android 7.0 a vyšší

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514343320

• Čistá hmotnost: 0,150 kg

• Hrubá hmotnost: 0,210 kg

• Výška: 210,000 mm

• Délka: 72,000 mm

• Šířka: 72,000 mm

• Číslo materiálu (12NC):
929002334904

8719514343320

Datum vydání: 2022-07-18
Verze: 0.342

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


